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Annotatsiya. Ushbu maqolada g‘allachilik tarmog‘ida innovatsion 

texnologiyalarni joriy etish asosida ishlab chiqarish samaradorligini oshirish 

masalalari ilmiy jihatdan tadqiq etilgan. Tadqiqot jarayonida xorijiy 

mamlakatlarning texnik modernizatsiya va innovatsion rivojlanish bo‘yicha ilg‘or 

tajribalari tahlil qilinib, ularni mahalliy sharoitga moslashtirish imkoniyatlari 

asoslab berilgan. 

Kalit so‘zlar: g‘allachilik tarmog‘i, innovatsion texnologiyalar, texnik 

modernizatsiya, ishlab chiqarish samaradorligi, 

Kirish. Bugungi kunda jahon miqyosida aholi sonining o‘sishi, global iqlim 

o‘zgarishlari hamda oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlash masalalarining 

keskinlashuvi qishloq xo‘jaligi, xususan g‘allachilik tarmog‘ini innovatsion asosda 

rivojlantirish zaruratini yuzaga keltirmoqda. Don mahsulotlari aholi iste’mol 

savatida muhim o‘rin egallab, ularning barqaror va samarali ishlab chiqarilishi 

mamlakat iqtisodiy xavfsizligining muhim tarkibiy qismi hisoblanadi. 

Rivojlangan mamlakatlarning qishloq xo‘jaligida texnik modernizatsiya 

bo‘yicha to‘plangan ilg‘or tajribalarini o‘rganish va ularni mahalliy sharoitga mos 

tarzda joriy etish innovatsiyaga tayanadigan g‘alla ishlab chiqarish samaradorligini 

oshirishda muhim omil hisoblanadi. Xususan, Germaniya, Buyuk Britaniya, 

Kanada, AQSh va Yaponiya amaliyotida texnik modernizatsiya jarayoni faqat 

yangi traktor yoki kombayn sotib olish bilan cheklanmay, balki “to‘liq servis 

ekotizimi” (sotuvdan keyingi xizmat, ehtiyot qismlar, doimiy maslahat, kafolat, 

joriy va kapital ta’mir, operator va muhandis-texnik kadrlarni tayyorlash) bilan 

uyg‘un tashkil etilgani bilan ajralib turadi. Bunday yondashuv texnika ishlash 

uzluksizligini ta’minlaydi va g‘allachilikda resurslardan foydalanish 

samaradorligini oshiradi. Xorij tajribasida dilerlik (dealer) tarmog‘ining 

rivojlangani texnik modernizatsiyani tezlashtiruvchi asosiy institutlardan biri 

sifatida qaraladi. Dilerlik punktlari xo‘jaliklarning yangi asbob-uskunalarga 

bo‘lgan talabini qondirish bilan birga, texnikani sotish, ijaraga berish, ehtiyot 

qismlar yetkazib berish, tezkor servis va ta’mirlash, texnik ekspluatatsiya bo‘yicha 

konsultatsiya, mexanizatorlar malakasini oshirish kabi xizmatlarni yagona paketda 

taqdim etadi. Bu esa innovatsion texnologiyalarni joriy etishning tashkiliy-

texnologik risklarini kamaytiradi, nosozliklar sababli yuzaga keladigan 

yo‘qotishlarni qisqartiradi va hosildorlik barqarorligiga xizmat qiladi. 

1-jadval. Qishloq xo‘jaligida texnik-texnologik modernizatsiyani 

rivojlantirishda xorijiy tajribalar 

Mavjud myammolar Xorij tajribasining mazmuni 

Germaniya va Angliya tajribalari 
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Faoliyat yuritayotgan qishloq 

xo‘jaligi texnikalarini sotuvchi 

korxonalarning fermerlarga faqatgina 

texnika, asbob-uskuna va jihozlarni 

sotish bilan cheklanib qolishi. 

Zavodlar nafaqat yangi texnika va 

asbob-uskunalarga bo‘lgan talabni 

qondirishi, balki mexanizatsiya xizmatlarini 

ko‘rsatish, injener-texnik xodimlar bilan 

ta’minlash hamda ularning malakasini 

oshirishni ham o‘z ichiga oladi. 

Qozog‘iston va Tojikiston tajribalari 

Qishloq xo‘jaligi sohasiga texnika 

va texnologiyalarni sotib olish uchun 

davlat tomonidan beriladigan kredit 

mablag‘larining yetishmasligi. 

Mamlakatimizdagi mavjud texnika 

ishlab chiqaruvchilarni hamda ularga 

butlovchi qismlar yetkazib beruvchi 

tadbirkorlarni har tomonlama qo‘llab-

quvvatlash, mahalliylashtirish darajasini 

oshirish maqsadida ularga subsidiya berish 

mexanizmlarini takomillashtirish zarur. 

 

xorij tajribasidan kelib chiqib, g‘allachilikda texnik modernizatsiyani faqat 

“texnika yangilash” sifatida emas, balki “texnika + servis + kadrlar + raqamli 

monitoring + maslahat (agrokonsalting)” integratsiyalashgan tizimi sifatida tashkil 

etish ilmiy-amaliy jihatdan asosli yo‘nalish hisoblanadi. Ayniqsa, agrokonsalting 

xizmatlari orqali fermerlarni texnologik tanlov, servis shartnomalari, ehtiyot 

qismlar logistikasi, iqtisodiy hisob-kitob va bozordagi narx kon’yunkturasi 

(jumladan birja axborotlari) bilan ta’minlash innovatsion texnologiyalarni joriy 

etish samaradorligini oshirishning muhim tashkiliy-iqtisodiy mexanizmi bo‘lib 

xizmat qiladi. 

Xulosa. O‘tkazilgan tadqiqotlar natijasida g‘allachilik tarmog‘ida 

innovatsion texnologiyalarni joriy etish ishlab chiqarish samaradorligini 

oshirishning muhim omillaridan biri ekanligi ilmiy jihatdan asoslandi. Xorijiy 

mamlakatlar tajribasining tahlili shuni ko‘rsatdiki, texnik modernizatsiya, raqamli 

texnologiyalar va servis xizmatlari bilan uyg‘unlashgan innovatsion yondashuv 

g‘alla yetishtirishda resurslardan oqilona foydalanish, hosildorlikni oshirish va 

bozor tavakkalchiliklarini kamaytirishga xizmat qiladi. Tadqiqot jarayonida 

innovatsion texnologiyalarni joriy etish darajasini baholash, texnik-texnologik 

bazani modernizatsiyalash va agrokonsalting xizmatlarining o‘rni yoritildi. 

Aniqlanishicha, fermer xo‘jaliklarini texnologik, axborot va don bozori (birja) 

ma’lumotlari bilan ta’minlash ishlab chiqarish samaradorligini oshirishda muhim 

ahamiyat kasb etadi. 
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